
ZARZĄDZENIE  Nr 228/2017
WÓJTA GMINY DUBENINKI

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia I (pierwszego) ustnego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości gruntowych, stanowiących własność gminy Dubeninki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 1 oraz art. 38 
ust. 1  i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  
z 2016 r. poz. 2147z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VIII/48/2011 Rady Gminy w Dubeninkach 
z dnia 30 sierpnia 2011 roku zarządza się co następuje:

§ 1.
1.  Ogłaszam  I  (pierwszy)  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości 

gruntowych, stanowiących własność Gminy Dubeninki.
2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
1.Do przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w składzie:

1)Jan Miler - przewodniczący
2)Jacek Goljanek - z-ca przewodniczącego
3)Ryszard Makarewicz - członek 
4)Renata Sojkowska  - członek
5)Irena Zakrzewska - członek

2. Do prawidłowego przeprowadzenia przetargu niezbędna jest obecność co najmniej 
trzech członków komisji w tym przewodniczącego lub jego zastępcy.

§ 3.
Ogłoszenie  o  przetargu  do  sprzedaży  podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez 
umieszczenie  ogłoszenia  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  stronach  internetowych 
urzędu, prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz sołectwa.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Ryszard Zieliński



Załącznik
do Zarządzenia Nr 228/2017 

Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 21 sierpnia 2017 r

O G Ł O S Z E N I E
Wójt  Gminy  Dubeninki  na  podstawie  art.  38  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1774, z późn. zm.) oraz §3 i §6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 
1490)

Ogłasza
I przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaż nieruchomości położonych w Gminie Dubeninki stanowiących własność 
mienia Gminy Dubeninki.

Lp.

Nr 
działki i 
powierz.

w m2

Obręb Nr. KW Opis
nieruchomości

Przeznaczenie w 
planie i studium 
uwarunkowań i 

kierunków 
zagospodarowania 

przestrzennego

Forma zbycia

Cena 
wywoławcza
z podatkiem

Vat 23%

1. 75/33
998 m2

Pluszkiej
my

OL1C/
000003
93/2

Są to grunty 
zadrzewione

Plan miejscowy 
symbol 9 ZN teren 
zieleni 
nieurządzonej

Przetarg ustny 
nieograniczony 36.2471,00 zł

Informacje dotyczące przetargu można uzyskać pod nr telef. (87)6158136 .
Przetarg  odbędzie  się  w  dniu  03.10.2017  r.  o  godz.  1030 w siedzibie  Urzędu  Gminy 
Dubeninki pokój nr 1.
Warunkiem wzięcia udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10 % ceny 
wywoławczej w terminie do dnia 28.09.2017 r. na konto nr 72 9339 0006 0050 0500 1023 
0001 Bank Spółdzielczy Olecko o/Dubeninki.
Postąpienie w przetargu to  1% ceny wywoławczej  z zaokrągleniem w górę do pełnych 
dziesiątek złotych.
Przetarg jest ważny, jeżeli chociaż jeden z uczestników przetargu zaoferuje co najmniej 
jedno postąpienie powyżej stawki wywoławczej.
Wylicytowana  w  przetargu  cena  płatna  jest  jednorazowo  do  dnia  zawarcia  aktu 
notarialnego.
Wpłacone wadium zalicza się  uczestnikowi  przetargu,  który przetarg wygrał  na poczet 
ceny nabycia nieruchomości, zaś pozostałym uczestnikom przetargu zwrócone w ciągu  
3 dni od dnia zamknięcia przetargu. W przypadku uchylenia się zwycięzcy przetargu od 
zawarcia  umowy wpłacone  wadium nie  podlega  zwrotowi.  Wójt  Gminy może  odwołać 
niniejszy przetarg jedynie w przypadku uzasadnionej przyczyny.


